党建宣传室外电子显示屏设施（包含综合设备箱至显示屏地下管线）养护维修作业，其中道路照

明包含一般道路、城市快速道路照明设施（含高杆灯），街坊灯及地道灯、隧道灯等控制设备

（含普通电源箱、综合电源箱、综合设备箱）、灯杆（普通杆、综合杆）、灯具(含街坊灯、景

观灯等)、地下管线、路灯井（含综合井）、基础、接地系统、区域控制器、单灯控制器及有关

附属设施等养护维修，合计约 4.49 万盏；道路两侧人行道为界内侧区域范围内景观照明设施包

括射树灯、地道灯、树枝上灯带、桥上灯带等，景观灯盏约 1.3万盏，景观灯带 1.6万米。

2.2 合同金额：人民币伍仟叁佰伍拾玖万零贰佰零捌元整（￥53590208.00元）。

2.3 服务期限：本项目服务期限自 2026年 1月 1日起，期限三年，采取一次招标三年沿用、

分三个年度分别签订合同的方式实施。

2.4 服务地点：临港新片区

2.5 履约保证金：不收取。

2.6 其它：本项目设施量清单原则上已考虑招标期限内已纳管和即将纳管的设施量，未接管

设施量或在养护期内移出设施量的养护费用根据投标报价以补充协议形式核减。如有新增区域设

施量，增加的设施养护经费不超过包件年度经费的 5%时，不另外增加费用；增加的设施养护经

费大于本包件年度经费的 5%不超过 10%时，以补充协议的形式增加相关费用；增加的设施养护经